様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
昭和町長　殿
	郵便番号

	事業所等の所在地
	中巨摩郡昭和町

	名　　称

	印

	代表者の役職

	代表者氏名
（姓／名）

	代表者の住所

	[bookmark: _GoBack]電話番号

昭和町小規模事業者持続的発展支援補助金交付申請書

　昭和町小規模事業者持続的発展支援補助金の交付を受けたいので、昭和町小規模事業者持続的発展支援補助金交付要綱第6条により、関係書類を添えて申請します。

記

・経営計画書（別紙１－１）
・補助事業計画書（別紙１－２）

●その他必要書類、電子媒体（ＣＤ－Ｒ・ＵＳＢメモリ等）
◇法人の場合：
・貸借対照表および損益計算書（直近１期分）の写し
◇個人事業主の場合：
・直近の確定申告書（第一表、第二表、収支内訳書（１・２面）または所得税
青色申告決算書（１～４面））または開業届の写し
＊収支内訳書がない場合は貸借対照表および損益計算書（直近１期分）を作成し提出